
 
 
 

      10  Jahre SLG Stade -Hagen 

 
 
 
 
 
 

8. Ewald Dutzke Gedächtnispokal 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Ergebnislisten 
 
 

Police Pistol 1  
NPA Service Pistol B 

Super Magnum 
LAR PP1 

Dienstgewehr 1 Mod. 
 
 
 
 
 
 
 

Hagen  den 29. 03. 2014  



 8. Ewald Dutzke Gedächtnispokal

 Stade Hagen 29.03.2014  SV Hagen

 C.6A Police Pistol 1 - Kurz

 High Master

 Einzelwertung

 1
 2

 42162
 3559

 SLG Stade-Hagen
 SLG GKS-Hamburg

 Endergebnis

 19:27

 29.03.2014

 -

 Deutschlandweiter Wettbewerb
 Schießstätte: Ort: 

 27
 21

 13
 10

 3
 7

 0
 1

 0
 1

 0
 0

 0
 0

 0
 0

 0
 1

 297
 288

 Lichtmess, Jörg
 Timm, Peter



 8. Ewald Dutzke Gedächtnispokal

 Stade Hagen 29.03.2014  SV Hagen

 C.6A Police Pistol 1 - Kurz

 Master

 Einzelwertung

 1  23  SLG TnT Berlin

 Endergebnis

 19:27

 29.03.2014

 -

 Deutschlandweiter Wettbewerb
 Schießstätte: Ort: 

 19  9  10  1  0  0  0  0  0  288 Liebegott, Frank



 8. Ewald Dutzke Gedächtnispokal

 Stade Hagen 29.03.2014  SV Hagen

 C.6A Police Pistol 1 - Kurz

 Expert

 Einzelwertung

 1  37397  SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V.

 Endergebnis

 19:27

 29.03.2014

 -

 Deutschlandweiter Wettbewerb
 Schießstätte: Ort: 

 17  5  13  0  0  0  0  0  0  287 Sandau, Rene



 8. Ewald Dutzke Gedächtnispokal

 Stade Hagen 29.03.2014  SV Hagen

 C.6A Police Pistol 1 - Kurz

 Sharpshooter

 Einzelwertung

 1
 2
 3
 4
 5
 6
 7
 8

 46448
 34956
 47938
 18825
 44480
 37354
 20247
 26534

 SLG Stade-Hagen
 SLG Stade-Hagen
 SLG Lufthansa
 SLG Shooting Team Elsfleth
 SLG Lufthansa
 SLG Stade-Hagen
 SLG Stade-Hagen
 SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V.

 Endergebnis

 19:28

 29.03.2014

 -

 Deutschlandweiter Wettbewerb
 Schießstätte: Ort: 

 23
 22
 20
 19
 13
 12
 12
 8

 9
 6
 5
 2
 1
 3
 4
 3

 7
 8
 10
 7
 16
 12
 10
 15

 0
 0
 0
 3
 1
 6
 6
 5

 0
 0
 0
 1
 0
 0
 2
 2

 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0

 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0

 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0

 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0

 293
 292
 290
 284
 282
 276
 272
 269

 Klose, Peter
 Jeep, Jens-Uwe
 Milus, Dirk
 Eikermann, Stefan
 Anders, Lothar
 Barnert, Stephan
 Schult, Gerrit
 Klesper, Franz



 8. Ewald Dutzke Gedächtnispokal

 Stade Hagen 29.03.2014  SV Hagen

 C.6A Police Pistol 1 - Kurz

 Marksman

 Einzelwertung

 1
 2
 3
 4
 5
 6
 7
 8
 9

 10
 11
 12
 13
 14
 15
 16
 17
 18
 19
 20
 21
 22
 23
 24
 25
 26
 27
 28
 29
 30
 31
 32
 33
 34
 35
 36
 37
 37
 39
 40
 41
 42
 43
 44
 45
 46
 47
 48
 49
 50
 51

 7
 43675
 17
 31578
 46630
 45825
 44691
 6
 15471
 48953
 41502
 46538
 16
 48642
 29121
 48304
 44394
 37371
 43257
 14015
 45826
 39312
 42113
 4
 38446
 47140
 49137
 44626
 47558
 47869
 38120
 10660
 2
 47924
 38017
 26422
 38863
 43495
 24
 45344
 46511
 26955
 41576
 1
 47404
 46905
 38812
 13592
 25302
 42076
 10861

 Bundespolizei Ratzeburg
 SLG Lufthansa
 Bundespolizei Ratzeburg
 SLG Stade-Hagen
 SLG Peine e.V.
 SLG Mölln
 SLG Shooting Team Elsfleth
 Bundespolizei Ratzeburg
 SLG Stade-Hagen
 SLG Stade-Hagen
 SLG Shooting Team Elsfleth
 SLG Roland Bremen
 Bundespolizei Ratzeburg
 SLG Stade-Hagen
 SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V.
 SLG Stade-Hagen
 SLG Stade-Hagen
 SLG Stade-Hagen
 SLG Roland Bremen
 SLG SSC Target Hamburg e.V.
 SLG Mölln
 SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V.
 SLG Unterweser
 Bundespolizei Ratzeburg
 SLG Geest e.V.
 SLG Stade-Hagen
 SLG Roland Bremen
 SLG Shooting Team Elsfleth
 SLG Unterweser
 SLG Roland Bremen
 SLG Stade-Hagen
 SLG Stade-Hagen
 SSV Tarmstedt
 SLG Shooting Team Elsfleth
 SLG Geest e.V.
 SLG Unterweser
 SLG Westküste
 SLG Roland Bremen
 SSV Tarmstedt
 SLG Shooting Team Elsfleth
 SLG Roland Bremen
 SLG Mölln
 SLG Shooting Team Elsfleth
 SLG GKS-Hamburg
 SLG Roland Bremen
 SLG Lufthansa
 SLG Geest e.V.
 SLG Westküste
 SLG Wesermünde
 SLG Unterweser
 SLG Unterweser

 Endergebnis

 19:28

 29.03.2014

 -

 Deutschlandweiter Wettbewerb
 Schießstätte: Ort: 

 18
 16
 16
 14
 12
 11
 10
 13
 9
 12
 10
 7
 8
 7
 8
 11
 8
 7
 5
 9
 9
 7
 6
 6
 6
 6
 4
 7
 6
 5
 7
 4
 7
 7
 3
 4
 3
 3
 4
 5
 6
 1
 2
 4
 2
 2
 2
 1
 2
 2
 3

 3
 3
 9
 3
 4
 3
 4
 3
 4
 5
 4
 3
 1
 3
 2
 5
 2
 1
 1
 2
 4
 3
 1
 0
 2
 0
 0
 2
 1
 1
 1
 1
 1
 1
 1
 0
 1
 1
 1
 2
 0
 0
 0
 1
 0
 2
 0
 0
 1
 0
 0

 10
 13
 11
 12
 13
 14
 15
 14
 15
 10
 13
 15
 13
 15
 13
 9
 11
 11
 14
 11
 6
 12
 8
 13
 10
 10
 15
 12
 9
 13
 14
 9
 11
 7
 9
 5
 10
 10
 9
 3
 8
 12
 9
 8
 13
 5
 6
 5
 4
 7
 0

 2
 1
 3
 3
 5
 3
 4
 2
 5
 5
 4
 7
 7
 5
 6
 3
 6
 7
 7
 6
 8
 4
 13
 9
 8
 8
 6
 6
 9
 4
 4
 8
 7
 8
 13
 8
 8
 8
 7
 14
 3
 6
 5
 7
 6
 7
 4
 4
 5
 5
 5

 0
 0
 0
 1
 0
 2
 1
 0
 1
 3
 3
 1
 2
 3
 2
 5
 5
 5
 4
 3
 6
 4
 2
 1
 5
 5
 2
 3
 4
 6
 2
 8
 3
 3
 3
 10
 5
 5
 5
 4
 6
 6
 7
 3
 3
 6
 1
 5
 4
 2
 4

 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 1
 2
 0
 0
 0
 0
 1
 3
 1
 0
 1
 1
 3
 1
 2
 2
 1
 1
 0
 4
 1
 3
 2
 2
 3
 2
 3
 3
 4
 3
 1
 2
 9
 6
 5
 2
 5

 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 2
 0
 0
 1
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0

 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 1
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 1
 0
 0
 0
 1
 0
 0
 0
 1
 0
 0
 0
 0
 2
 1
 0
 0
 0
 2
 0
 2
 2
 0
 3
 4
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0

 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0

 286
 285
 283
 279
 277
 274
 274
 272
 272
 271
 270
 268
 267
 266
 265
 262
 262
 260
 260
 258
 256
 256
 256
 256
 255
 255
 255
 253
 253
 253
 248
 247
 246
 242
 242
 237
 231
 231
 230
 229
 226
 226
 214
 212
 212
 175
 167
 158
 154
 149
 128

 Scholz, Andreas
 Schmidt, Jan-Philipp
 Schönwald, Peter
 Schmid, Christian
 Günsche, Christian
 Eggers, Michael
 Rittmann, Jörg
 Weiß, Jens
 Knippelberg, Günter
 Wrase, Ulrike
 Klein, Detlef
 Küker, Nicolas
 Axsen, Bernd
 Uhlendorf, Timo
 Ruhland, Sven
 Fuchs, Rolf
 Albers, Claus
 Hildebrand, Michael
 Gellmers, Frank
 Schiller, Wolfgang
 Perner, Klaus
 Buch, Michael
 Harms, Jochen
 Händel, Horst - Werne
 Scheer, Daniel
 Stahlberg, Dirk
 Schlothauer, Tobias
 Rittmann, Hendrik
 Schopenhauer, Kai
 Geerds, Marco
 Fegbeitel, Wolfgang
 Müller, Jens
 Behrens, Lothar
 Haferkamp, Jan Hend
 Henne, Manfred
 Sachse, Michael
 Wolf, Frank-Michael
 Armschat, Uwe
 Schubert, Wolfgang
 Haferkamp, Marc
 Hennes, Hans Torsten
 Deus, Frank
 Lohwasser, Marco
 Dageförde, Heidrunn
 Fölsch, Uwe
 Alwardt, Jörg
 Blume, Heinrich
 Wolf, Frank Michael
 Endlich, Sascha
 Schütte, Torre R.
 Sachse, Holger



 8. Ewald Dutzke Gedächtnispokal

 Stade Hagen 29.03.2014  SV Hagen

 C.6A Police Pistol 1 - Kurz

 Unclassified

 Einzelwertung

 1
 2
 3

 25
 49460
 49644

 SLG Shooting Team Elsfleth
  SLG Westkste
 SLG Shooting Team Elsfleth

 Endergebnis

 19:28

 29.03.2014

 -

 Deutschlandweiter Wettbewerb
 Schießstätte: Ort: 

 9
 2
 2

 2
 1
 0

 10
 4
 5

 7
 8
 6

 3
 7
 2

 0
 3
 0

 0
 1
 1

 0
 5
 14

 0
 0
 0

 257
 192
 132

 Horn, Marten
 Dreeßen, Dirk
 Ziesmer, Frank



 8. Ewald Dutzke Gedächtnispokal

 29.03.2014  SV Hagen

 C.6A Police Pistol 1 - Kurz

 SLG Lufthansa
 SLG Stade-Hagen 1
 Bundespolizei Ratzeburg 1
 SLG Stade-Hagen 2
 SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V.
 SLG Roland Bremen 2
 SLG Shooting Team Elsfleth 1
 SLG Mölln
 SLG Shooting Team Elsfleth 2
 SLG Roland Bremen 1
 SLG Geest e.V.
 SLG Unterweser
 SLG Shooting Team Elsfleth 3

 1
 2
 3
 4
 5
 6
 7
 8
 9
 10
 11
 12
 13

 Anders, Lothar
 Klose, Peter
 Scholz, Andreas
 Jeep, Jens-Uwe
 Klesper, Franz
 Gellmers, Frank
 Eikermann, Stefan
 Deus, Frank
 Klein, Detlef
 Armschat, Uwe
 Henne, Manfred
 Harms, Jochen
 Rittmann, Hendrik

 Schmidt, Jan-Philipp
 Knippelberg, Günter
 Axsen, Bernd
 Stahlberg, Dirk
 Ruhland, Sven
 Küker, Nicolas
 Lohwasser, Marco
 Eggers, Michael
 Haferkamp, Marc
 Fölsch, Uwe
 Blume, Heinrich
 Sachse, Holger
 Horn, Marten

 Liebegott, Frank
 Lichtmess, Jörg
 Weiß, Jens
 Uhlendorf, Timo
 Buch, Michael
 Schlothauer, Tobias
 Rittmann, Jörg
 Perner, Klaus
 Haferkamp, Jan Hen
 Geerds, Marco
 Scheer, Daniel
 Schopenhauer, Kai
 Ziesmer, Frank

 Milus, Dirk
 Schult, Gerrit
 Schönwald, Peter
 Wrase, Ulrike
 Sandau, Rene
 Hennes, Hans Torste

 Trawinsky, Bernd

 Endlich, Sascha

 Teamwertung

 Endergebnis
 19:26

 Schiessstätte:

 -

 863
 862
 841
 829
 821
 783
 772
 756
 741
 696
 664
 663
 642



8. Ewald Dutzke Gedächtnispokal

Stade Hagen29.03.2014 SV Hagen

C.7 NPA Service Pistol

1 42162 SLG Stade-Hagen

 Endergebnis  19:30

Ort: Schießstätte: 

 29.03.2014

Deutschlandweiter Wettbewerb

Lichtmess, Jörg

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/ Team Xer 5er 4er 3er 2er Gesamt

Bund der Militär.- und Polizeischützen e. V.

 High Master  -

 8  4  11  1  0  107



8. Ewald Dutzke Gedächtnispokal

Stade Hagen29.03.2014 SV Hagen

C.7 NPA Service Pistol

1 3559 SLG GKS-Hamburg

 Endergebnis  17:26

Ort: Schießstätte: 

 29.03.2014

Deutschlandweiter Wettbewerb

Timm, Peter

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/ Team Xer 5er 4er 3er 2er Gesamt

Bund der Militär.- und Polizeischützen e. V.

 Master  -

 8  4  8  4  0  104



8. Ewald Dutzke Gedächtnispokal

Stade Hagen29.03.2014 SV Hagen

C.7 NPA Service Pistol

1
2
3

23
37397
26534

SLG TnT Berlin
SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V.
SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V.

 Endergebnis  19:30

Ort: Schießstätte: 

 29.03.2014

Deutschlandweiter Wettbewerb

Liebegott, Frank
Sandau, Rene
Klesper, Franz

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/ Team Xer 5er 4er 3er 2er Gesamt

Bund der Militär.- und Polizeischützen e. V.

 Expert  -

 3
 1
 2

 5
 3
 0

 10
 10
 13

 6
 8
 7

 0
 2
 2

 98
 88
 87



8. Ewald Dutzke Gedächtnispokal

Stade Hagen29.03.2014 SV Hagen

C.7 NPA Service Pistol

1
2
3

44691
46448
44480

SLG Shooting Team Elsfleth
SLG Stade-Hagen
SLG Lufthansa

 Endergebnis  19:31

Ort: Schießstätte: 

 29.03.2014

Deutschlandweiter Wettbewerb

Rittmann, Jörg
Klose, Peter
Anders, Lothar

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/ Team Xer 5er 4er 3er 2er Gesamt

Bund der Militär.- und Polizeischützen e. V.

 Sharpshooter  -

 3
 3
 6

 4
 2
 3

 10
 11
 4

 5
 7
 8

 2
 1
 3

 94
 92
 91



8. Ewald Dutzke Gedächtnispokal

Stade Hagen29.03.2014 SV Hagen

C.7 NPA Service Pistol

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48

39312
7
46538
34956
46630
6
17
38120
43257
42113
47938
16
43675
48953
2
31578
47558
45825
4
26955
48304
24
44394
20247
26422
45826
45344
29121
15471
49137
44626
48642
10660
38446
14015
38017
47140
18825
46905
41502
1
46511
38863
47924
13592
38812
41576
10861

SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V.
Bundespolizei Ratzeburg
SLG Roland Bremen
SLG Stade-Hagen
SLG Peine e.V.
Bundespolizei Ratzeburg
Bundespolizei Ratzeburg
SLG Stade-Hagen
SLG Roland Bremen
SLG Unterweser
SLG Lufthansa
Bundespolizei Ratzeburg
SLG Lufthansa
SLG Stade-Hagen
SSV Tarmstedt
SLG Stade-Hagen
SLG Unterweser
SLG Mölln
Bundespolizei Ratzeburg
SLG Mölln
SLG Stade-Hagen
SSV Tarmstedt
SLG Stade-Hagen
SLG Stade-Hagen
SLG Unterweser
SLG Mölln
SLG Shooting Team Elsfleth
SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V.
SLG Stade-Hagen
SLG Roland Bremen
SLG Shooting Team Elsfleth
SLG Stade-Hagen
SLG Stade-Hagen
SLG Geest e.V.
SLG SSC Target Hamburg e.V.
SLG Geest e.V.
SLG Stade-Hagen
SLG Shooting Team Elsfleth
SLG Lufthansa
SLG Shooting Team Elsfleth
SLG GKS-Hamburg
SLG Roland Bremen
SLG Westküste
SLG Shooting Team Elsfleth
SLG Westküste
SLG Geest e.V.
SLG Shooting Team Elsfleth
SLG Unterweser

 Endergebnis  19:31

Ort: Schießstätte: 

 29.03.2014

Deutschlandweiter Wettbewerb

Buch, Michael
Scholz, Andreas
Küker, Nicolas
Jeep, Jens-Uwe
Günsche, Christian
Weiß, Jens
Schönwald, Peter
Fegbeitel, Wolfgang
Gellmers, Frank
Harms, Jochen
Milus, Dirk
Axsen, Bernd
Schmidt, Jan-Philipp
Wrase, Ulrike
Behrens, Lothar
Schmid, Christian
Schopenhauer, Kai
Eggers, Michael
Händel, Horst - Werner
Deus, Frank
Fuchs, Rolf
Schubert, Wolfgang
Albers, Claus
Schult, Gerrit
Sachse, Michael
Perner, Klaus
Haferkamp, Marc
Ruhland, Sven
Knippelberg, Günter
Schlothauer, Tobias
Rittmann, Hendrik
Uhlendorf, Timo
Müller, Jens
Scheer, Daniel
Schiller, Wolfgang
Henne, Manfred
Stahlberg, Dirk
Eikermann, Stefan
Alwardt, Jörg
Klein, Detlef
Dageförde, Heidrunn
Hennes, Hans Torsten
Wolf, Frank-Michael
Haferkamp, Jan Hendrik
Wolf, Frank Michael
Blume, Heinrich
Lohwasser, Marco
Sachse, Holger

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/ Team Xer 5er 4er 3er 2er Gesamt

Bund der Militär.- und Polizeischützen e. V.

 Marksman  -

 3
 3
 4
 2
 4
 1
 2
 2
 1
 3
 1
 0
 0
 4
 2
 2
 1
 2
 1
 0
 1
 0
 0
 1
 1
 2
 1
 0
 0
 1
 1
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 1
 1
 1
 1
 2
 0
 1
 0
 0
 0

 2
 1
 3
 5
 2
 4
 1
 3
 4
 1
 0
 1
 1
 1
 1
 0
 1
 1
 1
 2
 3
 3
 1
 1
 0
 2
 0
 1
 1
 1
 1
 1
 0
 2
 1
 2
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 1
 1
 0
 0
 0
 1

 8
 10
 7
 7
 4
 5
 8
 6
 4
 6
 8

 10
 7
 5
 5
 6
 7
 4
 5
 5
 4
 4
 7
 3
 6
 2
 6
 6
 4
 6
 4
 5
 6
 4
 2
 6
 6
 3
 5
 3
 2
 2
 3
 3
 1
 1
 0
 1

 10
 9
 5
 7
 9

 10
 9
 6
 9

 10
 13
 8

 12
 6

 10
 9
 9
 9

 11
 8
 7
 6

 10
 12
 9
 9
 8
 6

 10
 6
 9
 8

 11
 8

 11
 5
 8
 8
 6
 9
 7

 10
 5
 7
 6
 6
 4
 2

 1
 1
 5
 1
 5
 4
 4
 7
 6
 3
 2
 4
 4
 6
 5
 7
 5
 8
 5
 9
 7

 11
 4
 6
 7
 7
 8

 11
 9
 8
 7
 9
 5
 8

 10
 8
 7

 13
 9
 8

 13
 8
 8
 6

 10
 9

 12
 9

 89
 89
 88
 86
 83
 83
 82
 81
 80
 80
 80
 77
 77
 75
 75
 75
 75
 74
 73
 72
 71
 71
 71
 70
 70
 69
 69
 69
 69
 68
 67
 67
 67
 66
 66
 65
 62
 62
 61
 60
 60
 59
 58
 50
 47
 40
 36
 33



8. Ewald Dutzke Gedächtnispokal

Stade Hagen29.03.2014 SV Hagen

C.7 NPA Service Pistol

1 49460  SLG Westkste

 Endergebnis  19:31

Ort: Schießstätte: 

 29.03.2014

Deutschlandweiter Wettbewerb

Dreeßen, Dirk

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/ Team Xer 5er 4er 3er 2er Gesamt

Bund der Militär.- und Polizeischützen e. V.

 Unclassified  -

 1  0  5  5  11  62



8. Ewald Dutzke Gedächtnispokal

Stade Hagen29.03.2014 SV Hagen

C.7 NPA Service PistolMannschaftswertung  -

 Endergebnis  19:29

Ort: Schießstätte: 

 29.03.2014

Deutschlandweiter Wettbewerb

Platz Mannschaft/ Team Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

Bund der Militär.- und Polizeischützen e. V.

 1

 2

 3

 4

 5

 6

 7

 8

 9

 10

 SLG Stade-Hagen 1
  Klose, Peter
  Knippelberg, Günter
  Lichtmess, Jörg
  Schult, Gerrit

 SLG Lufthansa
  Anders, Lothar
  Schmidt, Jan-Philipp
  Liebegott, Frank
  Milus, Dirk

 SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V. 1
  Klesper, Franz
  Ruhland, Sven
  Buch, Michael
  Sandau, Rene

 Bundespolizei Ratzeburg
  Scholz, Andreas
  Axsen, Bernd
  Händel, Horst - Werner
  Weiß, Jens

 SLG Roland Bremen
  Gellmers, Frank
  Küker, Nicolas
  Schlothauer, Tobias
  Hennes, Hans Torsten

 SLG Stade-Hagen 2
  Jeep, Jens-Uwe
  Stahlberg, Dirk
  Uhlendorf, Timo
  Wrase, Ulrike

 SLG Unterweser
  Harms, Jochen
  Sachse, Holger
  Sachse, Michael
  Schopenhauer, Kai

 SLG Mölln
  Deus, Frank
  Eggers, Michael
  Perner, Klaus
  Trawinsky, Bernd

 SLG Shooting Team Elsfleth 2
  Klein, Detlef
  Rittmann, Hendrik
  Haferkamp, Marc
  Haferkamp, Jan Hendrik

 SLG Shooting Team Elsfleth 1
  Eikermann, Stefan
  Lohwasser, Marco
  Rittmann, Jörg

 46448
 15471
 42162
 20247

 44480
 43675
 23
 47938

 26534
 29121
 39312
 37397

 7
 16
 4
 6

 43257
 46538
 49137
 46511

 34956
 47140
 48642
 48953

 42113
 10861
 26422
 47558

 26955
 45825
 45826
 29719

 41502
 44626
 45344
 47924

 18825
 41576
 44691

 269

 269

 264

 249

 236

 228

 225

 215

 196

 192

 338
 92
 69

 107
 70

 346
 91
 77
 98
 80

 333
 87
 69
 89
 88

 322
 89
 77
 73
 83

 295
 80
 88
 68
 59

 290
 86
 62
 67
 75

 258
 80
 33
 70
 75

 215
 72
 74
 69
 0

 246
 60
 67
 69
 50

 192
 62
 36
 94



8. Ewald Dutzke Gedächtnispokal

Stade Hagen29.03.2014 SV Hagen

C.6C Super Magnum

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17

43450
3559
47938
46448
20247
43257
43675
46538
44480
18825
10861
37397
25302
44626
26422
44394
42076

SLG Nordharz Quedlinburg
SLG GKS-Hamburg
SLG Lufthansa
SLG Stade-Hagen
SLG Stade-Hagen
SLG Roland Bremen
SLG Lufthansa
SLG Roland Bremen
SLG Lufthansa
SLG Shooting Team Elsfleth
SLG Unterweser
SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V.
SLG Wesermünde
SLG Shooting Team Elsfleth
SLG Unterweser
SLG Stade-Hagen
SLG Unterweser

 Zwischenergebnis  21:59

Ort: Schießstätte: 

 29.03.2014

Deutschlandweiter Wettbewerb

Liebegott, Frank
Timm, Peter
Milus, Dirk
Klose, Peter
Schult, Gerrit
Gellmers, Frank
Schmidt, Jan-Philipp
Küker, Nicolas
Anders, Lothar
Eikermann, Stefan
Sachse, Holger
Sandau, Rene
Endlich, Sascha
Rittmann, Hendrik
Sachse, Michael
Albers, Claus
Schütte, Torre R.

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/ Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

Bund der Militär.- und Polizeischützen e. V.

 Gesamt  -

 17
 9
 5
 3
 1
 0
 3
 0
 0
 2
 2
 0
 0
 2
 0
 0
 1

 8
 12
 14
 10
 8
 7
 8
 5
 4
 6
 5
 8
 2
 6
 3
 3
 2

 5
 9

 10
 14
 13
 13
 16
 17
 12
 10
 12
 7

 12
 7
 7
 8
 3

 0
 0
 1
 3
 5
 8
 1
 5

 11
 9
 6
 5
 6
 7
 9
 5
 5

 0
 0
 0
 0
 2
 2
 0
 2
 2
 0
 3
 8
 6
 4
 2
 4
 6

 0
 0
 0
 0
 1
 0
 0
 0
 1
 2
 1
 2
 2
 0
 5
 2
 6

 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0

 295
 291
 288
 280
 267
 265
 262
 257
 256
 254
 253
 251
 230
 227
 209
 182
 175



8. Ewald Dutzke Gedächtnispokal

Stade Hagen29.03.2014 SV Hagen

C.6C Super MagnumMannschaftswertung  -

 Endergebnis  22:01

Ort: Schießstätte: 

 29.03.2014

Deutschlandweiter Wettbewerb

Platz Mannschaft/ Team Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

Bund der Militär.- und Polizeischützen e. V.

 1

 2

 3

 4

 SLG Lufthansa
  Anders, Lothar
  Schmidt, Jan-Philipp
  Liebegott, Frank
  Milus, Dirk

 SLG Shooting Team Elsfleth
  Gellmers, Frank
  Küker, Nicolas
  Eikermann, Stefan
  Rittmann, Hendrik

 SLG Stade-Hagen
  Albers, Claus
  Klose, Peter
  Schult, Gerrit

 SLG Unterweser
  Sachse, Holger
  Sachse, Michael
  Schütte, Torre R.
  Endlich, Sascha

 44480
 43675
 43450
 47938

 43257
 46538
 18825
 44626

 44394
 46448
 20247

 10861
 26422
 42076
 25302

 845

 776

 729

 692

 0

 0

 0

 0



 8. Ewald Dutzke Gedächtnispokal

 29.03.2014  SV Hagen

 LAR4 Police Pistol 1
 Gesamt Einzelwertung

 1
 2
 3
 4
 5
 6
 7
 8
 9

 10
 11
 12
 13
 14
 15
 16
 17
 18
 19
 20
 21
 22

 37371
 37397
 46448
 7
 46630
 48642
 3559
 17
 48953
 6
 4
 44394
 48304
 14015
 44480
 10660
 38863
 16
 26955
 26422
 42076
 13592

 SLG Stade-Hagen
 SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V.
 SLG Stade-Hagen
 Bundespolizei Ratzeburg
 SLG Peine e.V.
 SLG Stade-Hagen
 SLG GKS-Hamburg
 Bundespolizei Ratzeburg
 SLG Stade-Hagen
 Bundespolizei Ratzeburg
 Bundespolizei Ratzeburg
 SLG Stade-Hagen
 SLG Stade-Hagen
 SLG SSC Target Hamburg e.V
 SLG Lufthansa
 SLG Stade-Hagen
 SLG Westküste
 Bundespolizei Ratzeburg
 SLG Mölln
 SLG Unterweser
 SLG Unterweser
 SLG Westküste

 18
 16
 15
 12
 15
 14
 13
 14
 11
 10
 9
 7
 11
 12
 9
 10
 9
 10
 8
 6
 2
 3

 8
 4
 4
 4
 3
 1
 5
 5
 2
 2
 3
 3
 3
 1
 1
 2
 1
 2
 2
 3
 1
 2

 9
 12
 12
 17
 8
 10
 11
 8
 10
 11
 14
 15
 10
 4
 9
 8
 14
 8
 9
 5
 6
 4

 3
 2
 3
 1
 7
 6
 4
 4
 7
 7
 4
 8
 5
 12
 9
 7
 4
 9
 7
 10
 13
 9

 0
 0
 0
 0
 0
 0
 2
 2
 2
 2
 3
 0
 3
 1
 3
 5
 0
 2
 1
 5
 4
 8

 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 2
 0
 0
 0
 0
 1
 1
 0
 0
 2
 0
 3
 2
 4
 5

 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 2
 0
 1

 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 2
 0
 0
 0

 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0

 285
 284
 282
 281
 278
 278
 275
 270
 270
 269
 269
 269
 267
 265
 264
 263
 260
 258
 242
 242
 230
 229

 Endergebnis

 19:32

 Hildebrand, Michael
 Sandau, Rene
 Klose, Peter
 Scholz, Andreas
 Günsche, Christian
 Uhlendorf, Timo
 Timm, Peter
 Schönwald, Peter
 Wrase, Ulrike
 Weiß, Jens
 Händel, Horst - Wer
 Albers, Claus
 Fuchs, Rolf
 Schiller, Wolfgang
 Anders, Lothar
 Müller, Jens
 Wolf, Frank-Michae
 Axsen, Bernd
 Deus, Frank
 Sachse, Michael
 Schütte, Torre R.
 Wolf, Frank Michae

 29.03.2014



 8. Ewald Dutzke Gedächtnispokal

Stade Hagen29.03.2014 SV Hagen

 LAR4 Police Pistol 1

  Mannschaftswertung

 Endergebnis

 19:32

 29.03.2014

Ort: Schießstätte:

 1

 2

 3

 58
 18
 15
 14
 11

 45
 12
 9

 10
 14

 28
 7

 11
 10
 0

 15
 8
 4
 1
 2

 14
 4
 3
 2
 5

 8
 3
 3
 2
 0

 41
 9

 12
 10
 10

 50
 17
 14
 11
 8

 33
 15
 10
 8
 0

 19
 3
 3
 6
 7

 16
 1
 4
 7
 4

 20
 8
 5
 7
 0

 2
 0
 0
 0
 2

 7
 0
 3
 2
 2

 8
 0
 3
 5
 0

 0
 0
 0
 0
 0

 2
 0
 0
 0
 2

 1
 0
 1
 0
 0

 0
 0
 0
 0
 0

 0
 0
 0
 0
 0

 0
 0
 0
 0
 0

 0
 0
 0
 0
 0

 0
 0
 0
 0
 0

 0
 0
 0
 0
 0

 845

 820

 799

 SLG Stade-Hagen 1
  Hildebrand, Michael
  Klose, Peter
  Uhlendorf, Timo
  Wrase, Ulrike

 Bundespolizei Ratzeburg
  Scholz, Andreas
  Händel, Horst - Werner
  Weiß, Jens
  Schönwald, Peter

 SLG Stade-Hagen 2
  Albers, Claus
  Fuchs, Rolf
  Müller, Jens
  Schmid, Christian



8. Ewald Dutzke Gedächtnispokal

Stade Hagen29.03.2014 SV Hagen

 STGW44 Mod Einzelwertung  -

1
2
3
4
5
6
7
8
8
8

11
12
13
14
15
16
17
17
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40

18825
17
48642
6
16
46538
43675
7
47938
20247
43257
42162
14015
46630
47558
44480
37397
39312
4
29121
24
31578
10660
26534
45825
47404
43450
47140
42113
49137
44394
47869
46448
34956
3559
45826
48304
38120
47924
45344

SLG Shooting Team Elsfleth
Bundespolizei Ratzeburg
SLG Stade-Hagen
Bundespolizei Ratzeburg
Bundespolizei Ratzeburg
SLG Roland Bremen
SLG Lufthansa
Bundespolizei Ratzeburg
SLG Lufthansa
SLG Stade-Hagen
SLG Roland Bremen
SLG Stade-Hagen
SLG SSC Target Hamburg e.V.
SLG Peine e.V.
SLG Unterweser
SLG Lufthansa
SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V.
SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V.
Bundespolizei Ratzeburg
SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V.
SSV Tarmstedt
SLG Stade-Hagen
SLG Stade-Hagen
SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V.
SLG Mölln
SLG Roland Bremen
SLG Nordharz Quedlinburg
SLG Stade-Hagen
SLG Unterweser
SLG Roland Bremen
SLG Stade-Hagen
SLG Roland Bremen
SLG Stade-Hagen
SLG Stade-Hagen
SLG GKS-Hamburg
SLG Mölln
SLG Stade-Hagen
SLG Stade-Hagen
SLG Shooting Team Elsfleth
SLG Shooting Team Elsfleth

 Endergebnis  19:33

Ort: Schießstätte: 

 29.03.2014

Deutschlandweiter Wettbewerb

Eikermann, Stefan
Schönwald, Peter
Uhlendorf, Timo
Weiß, Jens
Axsen, Bernd
Küker, Nicolas
Schmidt, Jan-Philipp
Scholz, Andreas
Milus, Dirk
Schult, Gerrit
Gellmers, Frank
Lichtmess, Jörg
Schiller, Wolfgang
Günsche, Christian
Schopenhauer, Kai
Anders, Lothar
Sandau, Rene
Buch, Michael
Händel, Horst - Werner
Ruhland, Sven
Schubert, Wolfgang
Schmid, Christian
Müller, Jens
Klesper, Franz
Eggers, Michael
Fölsch, Uwe
Liebegott, Frank
Stahlberg, Dirk
Harms, Jochen
Schlothauer, Tobias
Albers, Claus
Geerds, Marco
Klose, Peter
Jeep, Jens-Uwe
Timm, Peter
Perner, Klaus
Fuchs, Rolf
Fegbeitel, Wolfgang
Haferkamp, Jan Hendrik
Haferkamp, Marc

 Platz  Name, Vorname  Mitgl.Nr. SLG/ Team Gesamt

Bund der Militär.- und Polizeischützen e. V.

 95
 93
 91
 91
 91
 89
 88
 87
 87
 87
 86
 84
 83
 82
 82
 81
 81
 81
 80
 77
 76
 75
 74
 71
 70
 69
 69
 68
 68
 63
 63
 60
 60
 59
 58
 47
 39
 36
 34
 2



8. Ewald Dutzke Gedächtnispokal

Stade Hagen29.03.2014 SV Hagen

 STGW44 Mod Mannschaftswertung  -

 Endergebnis  19:33

Ort: Schießstätte: 

 29.03.2014

Deutschlandweiter Wettbewerb

Platz Mannschaft/ Team Mitgl.Nr. Gesamt

Bund der Militär.- und Polizeischützen e. V.

 1

 2

 3

 4

 5

 6

 7

 271

 239

 237

 227

 161

 131

 117

 Bundespolizei Ratzeburg
  Scholz, Andreas
  Händel, Horst - Werner
  Weiß, Jens
  Schönwald, Peter

 SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V.
  Klesper, Franz
  Ruhland, Sven
  Buch, Michael
  Sandau, Rene

 SLG Lufthansa
  Anders, Lothar
  Liebegott, Frank
  Milus, Dirk

 SLG Stade-Hagen 2
  Klose, Peter
  Lichtmess, Jörg
  Schmid, Christian
  Stahlberg, Dirk

 SLG Stade-Hagen 1
  Albers, Claus
  Fegbeitel, Wolfgang
  Fuchs, Rolf
  Jeep, Jens-Uwe

 SLG Shooting Team Elsfleth
  Eikermann, Stefan
  Lohwasser, Marco
  Haferkamp, Marc
  Haferkamp, Jan Hendrik

 SLG Mölln
  Eggers, Michael
  Perner, Klaus
  Trawinsky, Bernd

 7
 4
 6
 17

 26534
 29121
 39312
 37397

 44480
 43450
 47938

 46448
 42162
 31578
 47140

 44394
 38120
 48304
 34956

 18825
 41576
 45344
 47924

 45825
 45826
 29719

SLG 

 Bundespolizei Ratzeburg
 Bundespolizei Ratzeburg
 Bundespolizei Ratzeburg
 Bundespolizei Ratzeburg

 SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V.
 SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V.
 SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V.
 SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V.

 SLG Lufthansa
 SLG Nordharz Quedlinburg
 SLG Lufthansa

 SLG Stade-Hagen
 SLG Stade-Hagen
 SLG Stade-Hagen
 SLG Stade-Hagen

 SLG Stade-Hagen
 SLG Stade-Hagen
 SLG Stade-Hagen
 SLG Stade-Hagen

 SLG Shooting Team Elsfleth
 SLG Shooting Team Elsfleth
 SLG Shooting Team Elsfleth
 SLG Shooting Team Elsfleth

 SLG Mölln
 SLG Mölln
 SLG Mölln



8. Ewald Dutzke Gedächtnispokal

Stade Hagen29.03.2014 SV Hagen

 EWD Einzelwertung  -

1
2
3
4
5
6
7
8
8

10
10
12
13
13
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43

42162
18825
47938
17
7
43675
37397
6
44480
46630
20247
16
46538
48642
31578
46448
34956
3559
43257
45825
29121
14015
26534
39312
4
47558
44394
42113
47140
10660
49137
47869
24
45826
48304
38120
47404
47924
2
45344
43495
41576
43450

SLG Stade-Hagen
SLG Shooting Team Elsfleth
SLG Lufthansa
Bundespolizei Ratzeburg
Bundespolizei Ratzeburg
SLG Lufthansa
SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V.
Bundespolizei Ratzeburg
SLG Lufthansa
SLG Peine e.V.
SLG Stade-Hagen
Bundespolizei Ratzeburg
SLG Roland Bremen
SLG Stade-Hagen
SLG Stade-Hagen
SLG Stade-Hagen
SLG Stade-Hagen
SLG GKS-Hamburg
SLG Roland Bremen
SLG Mölln
SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V.
SLG SSC Target Hamburg e.V.
SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V.
SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V.
Bundespolizei Ratzeburg
SLG Unterweser
SLG Stade-Hagen
SLG Unterweser
SLG Stade-Hagen
SLG Stade-Hagen
SLG Roland Bremen
SLG Roland Bremen
SSV Tarmstedt
SLG Mölln
SLG Stade-Hagen
SLG Stade-Hagen
SLG Roland Bremen
SLG Shooting Team Elsfleth
SSV Tarmstedt
SLG Shooting Team Elsfleth
SLG Roland Bremen
SLG Shooting Team Elsfleth
SLG Nordharz Quedlinburg

 Endergebnis  19:34

Ort: Schießstätte: 

 29.03.2014

Deutschlandweiter Wettbewerb

Lichtmess, Jörg
Eikermann, Stefan
Milus, Dirk
Schönwald, Peter
Scholz, Andreas
Schmidt, Jan-Philipp
Sandau, Rene
Weiß, Jens
Anders, Lothar
Günsche, Christian
Schult, Gerrit
Axsen, Bernd
Küker, Nicolas
Uhlendorf, Timo
Schmid, Christian
Klose, Peter
Jeep, Jens-Uwe
Timm, Peter
Gellmers, Frank
Eggers, Michael
Ruhland, Sven
Schiller, Wolfgang
Klesper, Franz
Buch, Michael
Händel, Horst - Werner
Schopenhauer, Kai
Albers, Claus
Harms, Jochen
Stahlberg, Dirk
Müller, Jens
Schlothauer, Tobias
Geerds, Marco
Schubert, Wolfgang
Perner, Klaus
Fuchs, Rolf
Fegbeitel, Wolfgang
Fölsch, Uwe
Haferkamp, Jan Hendrik
Behrens, Lothar
Haferkamp, Marc
Armschat, Uwe
Lohwasser, Marco
Liebegott, Frank

 Platz  Name, Vorname  Mitgl.Nr. SLG/ Team Gesamt

Bund der Militär.- und Polizeischützen e. V.

 381
 379
 377
 376
 373
 373
 368
 363
 363
 359
 359
 358
 357
 357
 354
 353
 351
 346
 346
 344
 342
 341
 340
 337
 336
 335
 325
 324
 323
 321
 318
 313
 306
 303
 301
 284
 281
 276
 246
 231
 231
 214
 69


